
Tervetuloa Lomamatkojen Zakynthokselle.
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Zakynthos tunnettu merikilpikonnistaan ja  ainutlaatuisen 
kodikkaasta tunnelmasta. Saaren maisemat ovat vaihtelevia ja 
vesi kimmeltää turkoosinsinisenä. Merikilpikonnien pesintäalu-
eita suojellaan, joten osa rannoista on rauhoitettuja. 

ARGASSI

Argassin viihtyisä lomakylä sijaitsee Zakynthoksen itäpuolella lähellä 

saaren pääkaupunkia. Argassin pääkadun varrella on lukuisia hyviä 

ravintoloita, tavernoita ja kahviloita. Matkamuistomyymälöitä ja pieniä 

liikkeitä on myös useita. Pääkadusta erkanee muutama sivukatu ja 

kaikkiaan kohde on pieni ja melko rauhallinen, toki sesonkiaikaan heinä-

elokuussa, myös Argassissa on vilkkaampaa. Kylässä kävelee mukavasti 

joka paikkaan  ja mikäli haluaa lähteä pääkaupunkiin ostoksille tai vaikkapa 

muille rannoille viettämään päivää, voi hypätä bussin kyytiin. Argassin 

ranta on kapea ja hienohiekkainen, paikoitellen tosin kivinen. Noin 10 

minuutin ajomatkan päässä Kalamakissa on lähin suurempi ranta. Argassi 

sopii rauhallisesta lomasta nauttiville.

TSILIVI

Tsilivin viehättävä kylä sijaitsee noin 6 km pohjoiseen saaren pääkaupun-
gista. Tsilivi on melko laajalle alueelle levittäytynyt lomakylä ja siellä on 
kodikas ja rauhallinen tunnelma. Vehreä maalaismaisema ympäröi loma-
aluetta. Tsilivissä on helppo liikkua kävellen. Keskustan ravintolat, tavernat 
ja  baarit houkuttelevat lomailijoita nauttimaan paikallisista herkuista. 
Minimarketteja ja matkamuistomyymälöitä on moneen makuun. Tsilivissä 
on pitkä hienohiekkainen ja loivasti syvenevä ranta, jossa on  hyvät uinti-
mahdollisuudet.  Saaren pääkaupunkiin on mukava pistäytyä ostoksille tai 
muuten vain seuraamaan paikallista elämää.

HYVÄ TIETÄÄ KREIKASTA
•	 Valtiomuoto: Zakynthos kuuluu Kreikkaan, joka on tasavalta.

•	 Pääkaupunki: Kreikan pääkaupunki Ateena (n. 5 milj. as.).

•	 Pinta-ala ja väestö: Kreikan pinta-ala on 131 940 km2 ja asukkaita 
maassa on n. 11,2 milj. Zakynthoksen pinta-ala on n. 406 km2 ja  
asukkaita saarella on n. 35 000. 

•	 Virallinen kieli: kreikka. Zakynthoksella pärjää englannin kielellä 
melko hyvin.

•	 Uskonto: n. 98 % ortodokseja.

•	 Rahayksikkö: euro. 

•	 Aikaero Suomeen: -sama kellonaika kuin Suomessa.

•	 1943 saksalaiset miehittivät saaren II-maailmansodassa

•	 1981 Kreikka liittyi Euroopan Yhteisöön

	 Zakynthoksen saari sijaitsee Joonianmeressä Peloponnesoksen niemi	
	 maan länsipuolella. Saaren pääkaupunki on nimeltään Zakynthos ja 		
	 sitä kutsutaan myös nimellä Zante.
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MATKALLE LÄHDETTÄESSÄ

Lääkkeet ja rokotukset
Säännöllisesti käytettäviä lääkkeitä kannattaa varata mukaan koko loman 

ajaksi. Pakkaa lääkkeet käsimatkatavaroihisi alkuperäispakkauksissa. 

Nestemäisten lääkkeiden aitous on pyydettäessä todistettava 

turvatarkastuksessa. Matkalle suositeltavan matka-apteekin sisältöön 

saa vinkkejä esim. Yliopiston apteekin sivuilta www. Yliopistonapteekki.

fi. Ennen matkalle lähtöä on syytä varmistaa, että tarvittavat rokotukset 

ovat voimassa. Perusrokotuksia ovat jäykkäkouristus-, kurkkumätä- 

ja poliorokotukset.  Myös A-hepatiittisuoja on nykyisin suositeltava. 

Lisätietoja: www.rokote.fi tai omasta terveyskeskuksesta.

Matkustusasiakirjat 

Suomen kansalaiselle riittää matkustusasiakirjaksi EU-maihin 1.3.1999 

jälkeen myönnetty henkilökortti tai voimassa oleva passi. Matkustaja 

on itse velvollinen ottamaan selvää minkä maiden kansalaiset 

tarvitsevat kohdemaahan viisumin/passin. Matkavahvistus toimii 

osanottajatodistuksena, joten muista ottaa se matkalle mukaan.

Matkavakuutus 

Suosittelemme matkustaja- ja matkatavaravakuutuksia. Tarkista 

vakuutuksesi voimassaolo ja matkavakuutuksesi ehdot. Matkustaja- ja 

matkatavaravakuutukset saat kätevästi Internet sivuiltamme www.

lomamatkat.fi sekä soittamalla tai käymällä Matka-Vekan toimistossa. 

Kelalta saa pyydettäessä Eurooppalaisen sairaanhoitokortin EU-maiden 

julkisia sairaanhoitopalveluja varten; lisätietoja www.kela.fi.

Matkatavarat 

Primera Airin lennoilla sallittu mukaan otettava matkatavaramäärä on 

20 kg/matkustaja (yli 2-vuotias). Lisäksi matkustamoon saa ottaa yhden 

käsimatkatavaran, jonka enimmäispaino on 5 kg ja maksimikoko on 54 x 

45 x 25 cm mukaan lukien pyörät, taskut ja kahvat.  Alle 2-vuotiaalla, jolle 

ei ole varattu omaa istumapaikkaa, saa olla enintään 10 kg matkatavaraa ja 

lisäksi kokoontaitettavat lastenrattaat. 

Finnairin lennoilla ruumassa saa kuljettaa veloituksetta yhden laukun, 

joka saa painaa enintään 23 kg ja ulkomittojen summa (korkeus + pituus 

+ leveys) on korkeintaan 158 cm tai yhden erikois- tai urheiluvarusteen, 

enimmäispainoltaan 23 kg ja ulkomittojen summa korkeintaan 150 

cm.  Lisäksi matkustamoon saa ottaa yhden käsimatkatavaran, jonka 

maksimikoko on 56 x 45 x 25 cm ja enimmäispaino 8 kg. Mikäli useamman 

matkustajan ruumassa maksutta kuljetettavat matkatavarat ovat yhdessä 

yhteisessä matkalaukussa, sen paino saa olla enintään 32 kg. Sylilapsilla 

ja lapsilla on sama sallittu matkatavaran määrä kuin aikuisilla. Sylilapset 

voivat lisäksi kuljettaa maksutta kokoontaitettavat lastenrattaat tai 

turvaistuimen, lapset voivat viedä kokoontaitettavat rattaat.

Pakkaaminen 

Pakkaa kaikki lääkkeet, särkyvät esineet, rahat, korut, arvotavarat, avaimet, 

matkapuhelin ja lennolla tarvitsemasi tavarat käsimatkatavaroihin. Yksi 

henkilö voi viedä matkustamoon nesteitä käsimatkatavarana, kun

- nesteet on pakattu enintään 100 ml kokoisiin pakkauksiin

- 100 ml pakkaukset mahtuvat enintään 1 l kokoiseen 

uudelleensuljettavaan ja läpinäkyvään muovipussiin

- 1 pussi/matkustaja.

Lisäohjeita ja -tietoa Lomamatkojen esitteestä ja sivuilta www.finavia.fi.

Ryhmämme matkatavaroiden tunnistamisen helpottamiseksi kiinnitä 

laukkuihisi Lomamatkojen osoitelaput omilla tiedoillasi täydennettyinä.

Ylimääräinen/erikois  -matkatavara

Primera Airin lennoilla ylimääräisestä matkatavarasta veloitetaan 

ylipainomaksu. Erikoismatkatavaroista, kuten golfbägistä ja muista 

harrastusvälineistä peritään lisämaksu ja niistä on ilmoitettava jo matkaa 

varatessa. Ylipainokilojen ja erikoismatkatavaroiden maksaminen on 

edullisempaa etukäteen verkossa kuin lentokentällä. Lisätietoja www.

primeraair.com/fi Kuljettaaksesi erikoismatkatavarasi, esim. rattaat 

tai pyörän turvallisesti perille, pakkaa ne aina huolellisesti. Helsingistä 

lähteville lennoille voitte vuokrata erikoismatkatavarallenne kuljetusta 

varten siihen tarkoitetun laukun osoitteesta www.airshells.dk. Primera 

Air ei korvaa lennolla rikkoutuneita erikoismatkatavaroita, ellei niitä ole 

asianmukaisesti pakattu. 

Finnairin lennoilla ylimääräisestä matkatavarasta veloitetaan 

ylipainomaksu. Kuljetusmaksu sallitun matkatavarakiintiön 

ylittävistä kiloista tai lisälaukuista sekä urheiluvälineistä ja muista 

erikoismatkatavaroista, on mahdollista maksaa etukäteen, jolloin hinta 

on jopa 30 % edullisempi kuin lentokentällä maksettuna. www.finnair.fi/

lomalento

Vahingoittunut tai kadonnut matkatavara 

Mikäli matkatavarasi eivät saavu ajoissa tai ne ovat vahingoittuneet, siitä 

tulee tehdä vahinkoilmoitus (PIR) lentoasemalla välittömästi saapumisen 

yhteydessä. Vahinkoilmoitus tarvitaan lento- tai vakuutusyhtiölle 

tehtävään korvaushakemukseen. Kohteessa opas auttaa tarvittaessa 

matkatavaroihin liittyvissä ongelmissa.

Ateria ja erikoisruokavaliot lennolla
Primera Airin lennoille on mahdollisuus ostaa lisämaksusta lämmin ateria. 

Jos haluat lisätä varauksellesi ateriat ole yhteydessä Lomamatkoihin, 

omaan matkatoimistoosi tai varaa ne itse Lomamatkojen sivuilla www.

lomamatkat.fi/my-page. Aterian hinta meno–paluu -lennolle on 

22 € / aikuinen ja 11 €/ 2–14 -vuotias lapsi. Kaikki ateriat ovat jo valmiiksi 

vähälaktoosisia. Primera Airin lennoilla saatavilla olevat erikoisateriat 

näet Primera Airin sivuilta www.primeraair.com/fi/erityisvaatimukset/

erikoisateriat. Räätälöityjä erikoisaterioita ei ole tarjolla. Mikäli ruokavaliosi 
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on hyvin rajoitettu, onkin parasta varata omia eväitä lennolle.

Matkoihin, jotka on varattu 30.12.2011 klo 15:00 mennessä, hintaan 

sisältyy lämmin ateria.

Jos matkustat merkkipäivänä tai haluat muuten vain aloittaa lomasi 

kuplivalla, tutustu etukäteen tilattaviin juhlapaketteihin Primera Airin 

sivuilla www.primeraair.com/fi/lentokoneessa/juhlat-korkeuksissa.

Finnairin lennoilla tarjotaan hintaan sisältyvä ruokaisa ateria tai 

välipala kahvin ja teen kera, kaikki juomat ovat maksullisia. Ruuat 

ovat vähälaktoosisia. Lisäksi lennoilla on myynnissä snack-tuotteita. 

Terveydellisistä ja elämänkatsomuksellisista syistä varattavat erikoisateriat 

ovat maksuttomia. Ilmoita erikoisruokavaliosi hyvissä ajoin Lomamatkoille/

matkatoimistoosi tai varaa Finnairin lomalento – sivulta (viimeistään 2 

päivää ennen lähtöä). Maksuttomat erikoisruokavaliot sekä maksulliset 

juhla-ateriat näet sivuilta www.finnair.fi/lomalento

Istumapaikat lennolla
Mikäli haluat istua lennolla mieleiselläsi paikalla tai haluat varmistaa 

vierekkäiset paikat matkakumppaneidesi kesken, voit varata istumapaikat 

etukäteen maksusta. 

Primera Airin lennoille paikkavarauksia voi tehdä aikaisintaan 60 

vuorokautta ennen lähtöä, kuitenkin viimeistään 8 vuorokautta ennen 

lähtöä. Lisää tietoa hinnoista ja paikoista www.primeraair.com/fi.

Finnairin lennoille voit varata istumapaikat etukäteen maksusta. 

Paikkavarauksia voi tehdä aikaisintaan 30 vuorokautta ennen lähtöä, 

kuitenkin viimeistään 3 vuorokautta ennen lähtöä.  

Lisää tietoa hinnoista ja paikoista www.finnair.fi/lomalento.

Tax-free ostokset
Primera Airin lennoilla voit ostaa kosmetiikkaa, hajusteita, alkoholia, 

tupakkaa ja pientuotteita (alkoholi ja tupakka saatavilla vain EU:n 

ulkopuolisilla lennoilla). Voit myös tehdä tax-free-ostoksia ennakkoon 

Inflight Servicen verkkopalvelussa https://shop.inflightservice.se. 

Ostoksille pääset kirjautumalla etusivulla sisään varausnumerollasi ja 

sukunimelläsi. Tilaukset tulee tehdä viimeistään 5 päivää ennen lennon 

lähtöä. Lentokoneessa voit tehdä menomatkalla tilauksen, joka toimitetaan 

paluulennolla.

Finnairin lennoille voi tehdä tax-free ostoksia etukäteen osoitteessa www.

finnairshop.fi

Yhteystiedot läheisille
Jätä hotellisi nimi ja osoite sekä lentosi numero ja aikataulut läheisillesi. 

Lentolippu ja lähtöselvitys
Esitteen lentoaikataulu on alustava. Tarkista koneen lähtöaika 

lentolipustasi! Lähtöselvityksessä lentoasemalla tulee olla viimeistään 2 

tuntia ennen koneen lähtöä. Lähtöselvitys suljetaan 1 tunti ennen koneen 

lähtöä. Varaathan riittävästi aikaa – tiukentuneet turvatoimet hidastavat. 

Primera Airin lähtöselvitysterminaali Helsinki-Vantaalla on T2. 

Aamulennoille on mahdollista lähtöselvittää matkatavarat Helsinki-Vantaan 

lentokentällä edellisenä iltana klo 18–21, terminaali 1. Tällöin yksi matkalle 

lähtevistä perheenjäsenistä voi luovuttaa koko perheen matkatavarat, 

mikäli hänellä on mukanaan kaikkien lentoliput sekä matkustusasiakirjat.

Finnairin lähtöselvitysterminaali Helsinki-Vantaalla on T2. Lähtöselvityksen 

voi tehdä myös etukäteen Internetissä 36 tuntia ennen lennon lähtöä. 

Lisää tietoa Finnairin sivuilta. Lähtöselvitys onnistuu Helsinki-Vantaalla 

myös edellisenä iltana klo 17.30–21.30. Tällöin yksi matkalle lähtevistä 

perheenjäsenistä voi luovuttaa koko perheen matkatavarat, mikäli hänellä 

on mukanaan kaikkien lentoliput sekä matkustusasiakirjat. 
Lomamatkojen edustaja lentokentällä
Helsinki-Vantaan lentoasemalla kenttäedustajamme on paikalla 2 tuntia 

ennen lennon lähtöä matkanjärjestäjien palvelupisteessä 1.krs tuloaula 2:n 

ja kotimaan terminaalin välisessä yhdyskäytävässä. Jos matkalle lähtösi 

estyy viime hetkellä, ilmoita peruutuksesta edustajallemme puh. (09) 

821 008. Muiden lentoasemien yhteystiedot www.finavia.fi
Yhteystiedot läheisille 
Jätä hotellisi nimi ja osoite sekä lentosi numero ja aikataulut läheisillesi.

Sähköjännite  

220 V. Välikappaletta eli adapteria ei yleensä tarvita. 

Lentolippu ja lähtöselvitys 

Esitteen aikataulu on alustava. Tarkista koneen lähtöaika lentolipustasi! 

Lähtöselvityksessä lentoasemalla tulee ilmoittautua viimeistään  

2 t ennen koneen lähtöä. Finnairin lähtöselvitysterminaali Helsinki-

Vantaalla on T2.
 
OPASPALVELUT KOHTEESSA

Opas ja lentokenttäkuljetus 

Zakynthokselle saavuttuasi tapaat oppaamme lentokentällä heti tulohallin 

ulkopuolella. He ohjaavat oikeaan bussiin. 

Huom! Lentokenttäkuljetus tulee ostaa etukäteen Suomessa.

Ajoaika hotelleihin kestää n. 15-30 min. liikenteestä riippuen. 

TERVETULOTILAISUUS JA Kohdekansio 

Mahdollisimman pian kohteeseen saapumisenne jälkeen järjestämme 

tilaisuuden, jossa kerromme Zakynthoksesta lomasaarena, 

retkeilymahdollisuuksista ja muista mahdollisesti juuri sinua kiinnostavista 

asioista. Hotellisi ala-aulassa on oppaidemme keräämä suomenkielinen 

hotellikansio, jossa on paljon lomaa helpottavaa asiaa, esim. aikatauluja ja 

aukioloaikoja. Kansiossa on tietoa myös retkistämme. 

Kansio on tarkoitettu lomalaisten yhteiseen käyttöön, joten ethän vie sitä 

huoneeseesi!

Oppaiden tapaamisajat 
Oppaiden hotellipäivystysajat, palvelupuhelimen numeron ja hätätapauksia 

varten tarkoitetun Lomamatkojen päivystyspuhelinnumeron (24 t/vrk) saat 

oppailtamme perillä kohteessa.    
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MAASSA MAAN TAVALLA

Juomaraha 

Kreikassa on tapana kiittää esim. ravintola- ja hotellihenkilökuntaa 

hyvästä palvelusta pienellä juomarahalla, jonka jättäminen on kuitenkin 

vapaaehtoista. 

KANSALLISET JUHLAPÄIVÄT
•	 Ortodoksipääsiäinen, ajankohta vaihtelee

•	 Vapun- eli kukanpäivä 1.5.

•	 Pyhän Hengen päivä 24.5. (ajankohta vaihtelee vuosittain)

•	 Paikallinen pyhäpäivä Pythagorionissa 6.8.	

•	 Neitsyt Marian päivä 15.8.	

•	 Kansallispäivä paraateineen 28.10.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Apteekki 
Apteekit ovat tavallisesti avoinna ma-pe klo 8.30–14. Sunnuntaisin 

ja juhlapyhinä päivystävä apteekki on merkitty kaikkien apteekkien 

ulkopuolelle.Päivystävä apteekki on Zanten kaupungissa.

   
Lääkäri 
Yhteystiedot saat kohteessa oppaalta. Matkavakuutus korvaa yleensä 

lääkärikulut, mutta jotkut vastaanotot saattavat veloittaa potilasta 

käteisellä. Muista siis ottaa vakuutuspaperit ja käteistä rahaa/luottokortti 

mukaan lääkärikäynnille. Lääke- ja mahdolliset taksikulut korvataan 

kuitteja vastaan kotimaassa, muista säilyttää kuitit korvaushakemusta 

varten. 

Suomen sosiaaliturvaan kuuluvat henkilöt saavat pyytäessään Kelalta 

maksuttoman eurooppalaisen sairaanhoitokortin,  jonka haltija saa 

toisessa EU-maassa tilapäisesti oleskellessaan välttämättömän julkisen 

sairaanhoidon maan lainsäädännön ja järjestelmän mukaisesti.

Juomavesi 
Vesijohtovesi ei ole juomakelpoista. Pullotettua vettä myydään 

supermarketeissa ja useimpien hotellien vastaanotoissa ja baareissa.  

Varkaat 
Normaalia varovaisuutta tulee noudattaa kuten kaikkialla ja suosittelemme 

tallelokeron vuokraamista hotellistanne. Lokero on joko vastaanoton 

yhteydessä tai huoneessa.   

LOMAVINKIT

NähtävyyDET 
•   Salakuljettajien hylky

•   Venetsialainen linnoitus ja Bochali-näköalapaikka Zanten kaupungin yllä

•   Agios Dionysoksen kirkko

•   Bysanttilainen museo

•   Siniset luolat saaren pohjoisrannikolla

•   Merikilpikonnien suojeltu pesimisalue Laganasin rannalla

Ostokset 
Argassissa ja Tsilivissä on erilaisia pieniä liikkeitä. Valikoimat keskittyvät 

lähinnä rantavarusteisiin ja matkamuistoihin. Osassa liikkeitä myydään 

myös esimerkiksi vaatteita ja osassa elintarvikkeita. Erilaiset kilpikonna-

aiheiset tuotteet ovat yleisiä. Archelon, merikilpikonnien suojelu- 

yhdistyksen tuotteiden myynnillä myös tuetaan merikilpikonnien suojelua. 

Saaren pääkaupungissa Zantessa on parhaat ostosmahdollisuudet ja 

laajempi valikoima erikoisliikkeitä.

Iltaelämä 
Argassi ja Tsilivi ovat rauhallisia kohteita läpi sesongin ja etenkin syksyllä 

on rauhallista. Illallisen voi halutessaan päättää vaikkapa poikkeamalla 

mukavaan kahvilaan tai baariin drinkille. Kesäsesongin ollessa 

vilkkaimillaan heinä-elokuussa, on Argassissa enemmän ilta- ja yöelämää.

Harrastukset 
Voit mm. pelata tennistä, käydä kuntosalilla, ratsastaa tai pyöräillä. 

Joillakin rannoilla on lisäksi erilaisia vesiaktiviteetteja; esim. vesihiihtoa, 

vesiskootteri- ja banaaniajelua, nousuvarjoliitoa, snorklausta ja sukellusta. 

Tsilivissä on pieni keilahalli.

Uimarannat 
Zakynthoksella on useita rantoja. Osa rannoista on kapeita ja osa 

leveämpiä. Argassin ja Tsilivin rannat ovat melko loivasti syveneviä. 

Osalla rannoista on rantapalveluita, mm. snackbaareja sekä 

vuokrattavia aurinkovarjoja ja -tuoleja. Muutamia rantoja on rauhoitettu 

merikilpikonnien pesinnän vuoksi. Muista kunnon suojakertoimet ja vältä 

nestehukkaa. Myös uimakengät on hyvä pakata mukaan.

Ruoka ja juoma 
Kreikassa syöminen on suuri nautinto, ja parhaimmat paikat löytää usein 

seuraamalla paikallisia. Ruokapaikan ulkonäkö ei useinkaan kerro mitään 

paikasta, ruoka saattaa olla taivaallisen hyvää, vaikka paikka ulospäin 

olisikin hyvin vaatimattoman näköinen.

Kreikkalaiset tilaavat usein pöydän täyteen ruokaa, ja jokainen voi maistella 

kaikkea lautasilta omalla haarukallaan, kenenkään siitä häiriytymättä. 

Alkupalat voivat olla vaikkapa (valko-sipulilla ja kurkulla maustettua tahnaa 

(tzaziki), munakoisotahnaa (melizanosalata) ja mätitahnaa (taramosalata) 

tai pieniä viininlehtikääryleitä (dolmades).  Mustekalaa tarjoillaan monessa 

muodossa, vaikkapa friteerattuna (kalamares) tai viinietikan kanssa 
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(oktapodi ksidi). Mitä tahansa listalta voi tilata kaikille yhteiseksi, kaikkea 

voi maistella! Tavernoissa on usein kuvalliset ruokalistat, joiden perusteella 

voi valita haluamansa ruoan; moussakaa, maksaa, kanelilla maustettua 

liha-sipulipataa (stifadoa), mitä kulloinkin on tarjolla!

Liharuuista kannattaa ehdottomasti koittaa lampaankyljyksiä (paidakia) 

sekä grillattuja porsaankyljyksiä, samoin lihavartaat ja kana valmistetaan 

herkullisesti. Pihvit eivät ole Kreikassa paras valinta, kalaravintolaan sen 

sijaan kannattaa suunnata ja koittaa vähän vieraampiakin kalaruokia. Kala 

usein grillataan kokonaisena ja tarjoillaan ainoastaan sitruuna-oliiviöljy–

seoksen kanssa. Kala on aina kalliimpaa kuin liharuuat.

Jälkiruuaksi tarjoillaan usein kauden hedelmiä; alkukesästä appelsiineja 

ja myöhemmin omenoita, päärynöitä ja makeaa vesimelonia. 

Maustamaton jogurtti ja hunaja sulavat suuhun, samoin makeat pienet 

hunajaleivonnaiset, baklavat ja kaitafit.

Ruokajuomana tuodaan pöytään yleensä vettä. Tarkista että se on 

pullovettä, sillä vesijohtovesi ei ole Zakynthoksella juomakelpoista. 

Retsina, eli pihkalla maustettua valkoviini on hieman erilaista joka 

kaupungissa, jokaisella paikalla on nimittäin omat retsinamerkkinsä. 

Saarten omat viinit ovat kaikki hyviä, punaviinit ovat yleensä Kreikassa 

hieman keveämpiä. Kahvin kanssa voi ottaa vielä lasillisen kreikkalaista 

brandyä, Metaxaa. Kahveissa voi valita joko kylmän kahvin, frappeen, tai 

kreikkalaisen pienen, todella vahvan kahvin, ellinikon. Kali oreksi eli hyvää 

ruokahalua!

LIIKKUMINEN
Auton vuokraaminen 

Auton voit vuokrata esim. Lomamatkojen oppaan kautta. 

Julkinen liikenne  

Saarella on paikallisbusseja, mutta verkosto ei ole kovin kattava. 

Tarkempia tietoja saat oppaalta tai hotellillasi olevasta Lomamatkojen 

kohdekansiosta.

Taksi  
Taksin saa asemalta, tilaamalla (lisämaksu), mutta myös helposti lennosta. 

Taksit ovat mittaritakseja. Matkalaukuista peritään lisämaksu, klo 24 

jälkeen yölisä ja myös juhlapäivinä peritään lisämaksu. Matkan hinta on 

hyvä tarkistaa kyytiin noustessa.

KOTIINPALUU
Pelkkä lento 
Jos olet ostanut pelkän lennon ja kuljet omia teitäsi, muista varmistaa 

paluulennon aikataulu hyvissä ajoin ennen lähtöä Lomamatkojen oppaalta.  

Tullimääräykset 
EU-maista voit tuoda tuotteita, kuten alkoholia ja tupakkaa omaan 

käyttöösi ilman tulleja ja veroja, kun tuot tuotteet mukanasi samassa 

kulkuneuvossa, jolla itsekin saavut Suomeen. Huomioi kuitenkin, että:

tuonti mitä tahansa vastiketta vastaan katsotaan kaupalliseksi ja on siten 

verollista riippumatta määristä.

•	 Tupakkatuotteissa on oltava terveyshaitoista varoittavat 

pakkausmerkinnät suomeksi ja ruotsiksi. Et siis voi tuoda savukkeita 

esimerkiksi Virosta 200 kappaletta enempää, jos merkinnät 

puuttuvat.

•	 Saat tuoda toisesta EU-maasta hankkimiasi nuuskatuotteita omaan 

henkilökohtaiseen käyttöösi enintään 30 kappaletta 50 gramman 

rasioita. Lahjaksi nuuskaa ei saa tuoda.

Muista myös tuontirajoitukset. Mieti, mitä matkakohteesta ostat, 

sillä monien tuotteiden maahantuonti on rajoitettua, luvanvaraista tai 

jopa kiellettyä. Eksoottinen matkamuisto tai merkkilaukku kannattaa 

jättää hankkimatta, ellet ole varma tuotteen alkuperästä. Tarkista 

tuontirajoitukset  ja -ehdot jo etukäteen ainakin näistä:

•	 lääkkeet ja lääkeaineet

•	 uhanalaisista lajeista valmistetut tuotteet

•	 kasvit ja eläinperäiset elintarvikkeet

•	 tekijänoikeutta loukkaavat tallenteet ja piraattituotteet

Huom! Nämä kuitenkin sisällytettävä sallittuihin matkatavaramääriin, 

ks. Matkatavarat–kohta. Lisätietoja www.tulli.fi.

HYÖDYLLISIÄ YHTEYSTIETOJA
Suomen suurlähetystö, Ateena  

Käyntios. Hatziyianni Mexi 5, puh. +30–210-725 5860,

faksi +30–210-725 5864. Asiakaspalvelu ma-pe klo 9-12.

Päivystys virka-ajan ulkopuolella +358–9–1605 5551. 

Verkkosivuja
Ohjeita lentomatkustajalle: www.finavia.fi 

Matka-apteekki: www.yliopistonapteekki.fi

Matkaajan rokoteopas: www.rokote.fi 

Kansanterveyslaitos, matkailijan terveysopas: www.ktl.fi/oppaita/

matkailijan/

Suomen ulkoministeriö: www.formin.fi

Lisätietoja kohteesta: www.kreikka.net/kohteet/zakintos/index.html

Päivitetty tammikuussa 2012.


